TITULO LV.

CONTIENDAS son perjudiciales. Véase DISCORDIA. Yo sé tu terquedad, y tu durísima cerviz. Aun viviendo yo y conversando con vosotros, os habéis siempre portado contentiosamente contra el Señor. Deut. cap. xxxi, v. 27.

Entre los soberbios, siempre hay contiendas. Prov. cap. xvii, v. 10; y cap. xvii, v. 11.

El malo siempre busca rencillas. Prov. cap. xvii, v. 11; y cap. xviii, v. 6.

El hombre sabio si contendiere con el necio,

(2) De Babilonia.

frascatur, sive rideat, non inveniet requiem. Prov. xxv, 9.

Non litiges cum homine linguato, et non strues in ignem ignis ligna. Eccli. viii, 1.

Objurgatio et injuria annullabunt substantiam. Ibid. xxi, 5.

Pungens oculum deducit lacrimas: et qui pungit cor profert sensum. Ibid. xxii, 21.

Ecce ad litas et contentiones jejunitatis, et percussus pugno impie. Isa. lviii, 4.

is autem, qui sunt ex contentione, ira et indignatio. Rom. ii, 8.

Ambulemus... non in contentione. Ibid. xiii, 13.

Cum enim sit inter vos zelus et contentio, nonne carnalis estis et secundum hominem ambulatis? I. Cor. iii, 3.

Contentio inter opera carnis numeratur, que excludit a regno caelesti. Galat. v, 20.

Noli contendere verbis, in nihil enim utile est, nisi ad subversionem audientium. I. Tim. ii, 14.

Stultas enim questiones... et contentiones... devitae sunt enim inutiles et vanae. Tit. ii, 11.

Ubi enim zelus et contentio, ibi inconstancia et omne opus pravum. Jacob. iii, 16.

TITULO LV.

CONTENTIO digna vituperii. Ne queso sit jurgium inter me et te, et inter pastores meos et pastores tuos, fratres enim sumus. Gen. xii, 8. Vide et Gen. xxvi, 22.

Respondete obsecro absque contentione. Job. vi, 29.

Non contendas adversus hominem frustra, cum ipse tibi nihil mal fecerit. Prov. ix, 30.

Honor est homini, qui separat se a contentionibus. Ibid. xx, 8.

Ne contendas dum pessimis. Ibid. xxiv, 40.

TITULO LV.

Honor es para el hombre que se separa de contiendas. Ibid. cap. xx, v. 8.

No entres en porras con los perversos. Prov. cap. xxiv, v. 40.

(1) Dijo Abraham á Lot.

que se enoje, ó que se ria, no hallará reposo. Prov. cap. xxv, v. 9.

No tengas pleito con hombre lenguaraz, y no cohes leña en tu fuego. Ecl. cap. viii, v. 1.

Las riñas y las injurias aniquilarán la hacienda. Ecl. cap. xxii, v. 30.

El que punza el ojo, saca lágrimas; y el que punza el corazón, saca sentimiento. Ecl. cap. xxii, v. 21.

He aquí que ayunas porá pleitos y contiendas, y heris con el puño sin piedad. Isa. cap. lviii, v. 4.

Mas con ira ó indignación, á los que son de contiendas, etc. Pab. Ep. Rom. cap. xii, v. 2.